
ERWACHSENE
Tageskarte € 6,30
Nachmittagskarte ab 16 Uhr € 3,70
10er-Block € 56,70
Saisonkarte € 80,00

ERMÄSSIGTER TARIF (nur mit gültigem Ausweis)

Tageskarte € 4,30
Nachmittagskarte ab 16 Uhr € 3,20
10er-Block € 39,50
Saisonkarte € 57,00

Jugendliche (16-18 Jahre), Student*innen bis 26 Jahre, Lehrlinge, 
Präsenz- und Zivildiener, Behinderte, Invalide, Pensionisten*innen

KINDER (3-15 Jahre)
Tageskarte € 3,70
Nachmittagskarte ab 16 Uhr € 2,60
10er-Block € 33,70
Saisonkarte € 45,00

TARIFE MIT SALZBURGER FAMILIENPASS
pro Elternteil € 5,10
pro Kind (3-15 Jahre) € 2,90
pro Jugendlichem (bis 18 Jahre) € 3,40
Familien-Saisonkarte 
(inkl. Jugendliche bis vollendetes 18. Lebensjahr)

€ 120,00

TARIFE FÜR SCHULKLASSEN
pro Kind (Pflichtschule) € 1,80
pro Jugendlichem (AHS, HTL, HAK, etc.) € 2,50

CHIPKARTE / VERLEIH / KÄSTCHEN
Chipkarten-Einsatz für 10er-Blöcke und Saisonkarten € 5,40
Sonnenschirme (Kaution € 5,00) € 3,70
Liegenverleih Tagesgebühr (Kaution € 5,00) € 3,60
Saisonkästchen (Kaution € 10,00) € 20,00

Preise incl. 13% Mwst., 
Verleihgebühren 20% 
Mwst.

ÖFFNUNGSZEITEN: 9.00-19.00 Uhr (Kassa bis 18.00 Uhr) - an heißen Badetagen bis 20.00 Uhr
Frühschwimmertag jeden Freitag ab 7.30 Uhr (außer Schlechtwetter)
KONTAKT: Freibad „Bergxi“ I Iselstraße 20 I 5101 Bergheim I Tel. 0662/451592 I Handy: 0664/850 43 61 
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